
令和２年１２月１４日 

お客様各位 

三 菱 倉 庫 株 式 会 社 

大阪支店港運事業課 

 

 

(輸入)海上運賃等のお支払い方法変更について 
 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、現在、船場ダイヤモンドビル 14 階の弊社本町事務所で取扱っておりますワンハイラインズ株式会

社海上運賃等のお支払方法の変更につきましてお知らせ致します。 

 

新型コロナウイルス感染拡大を受け、弊社では感染防止策として厚生労働省推奨指針「極力人との接触

機会を減らす」の下、本年４月より本町事務所カウンターでは飛沫防止用アクリル板を設置するなどし

て対応して参りました。 

 

しかしながら、今月になり感染拡大が加速する兆しを見せており、今まで以上に人と人との接触を減ら

す策が求められております。つきましては、来る令和３年１月５日（火）より本町事務所カウンターでの

小切手、現金によるお支払いにつきましては受付けを終了し、下記の通り、銀行口座へのお振込みに限定

させていただきます。 

 

お客様には、大変ご不便をお掛けするとは存じますが、何卒ご事情をご賢察のうえご理解、ご協力の程、

宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、下記のお振込先口座は、既に銀行振込のみに移行したワンハイラインズ様①ディテンションチャ

ージ並びに②輸出貨物に係る諸チャージのお振込先口座とは異なりますので、ご注意くださいますよう

お願い申し上げます。また、デマレージの支払いについてご不明な点がございましたら、各ターミナル様

へご確認ください。 

敬具 

 

記 

 

１．変更開始日  令和３年１月５日（火） 

 

２．対 象  ARRIVAL NOTICE にてご通知した諸チャージのお支払い 

 

３．お支払方法  下記銀行口座へのお振込みのみ受付 

 

４．お 振 込 先   株式会社 三菱 UFJ 銀行 船場支店 

           口座番号：普通 3581010 

           名 義 人：ワンハイラインズ株式会社大阪支店 

 

５．お問合せ先  三菱倉庫株式会社 大阪支店 港運事業課 本町事務所 

             （ワンハイラインズ株式会社輸入代理店） 

            ℡：06-6267-0132   FAX：06-6262-9575 

以上  


